
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2025 року   № 1022 

 

Про зменшення статутного капіталу Полтавського обласного комунального 

виробничого підприємства теплового господарства «Полтаватеплоенерго» 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною четвертою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та частинами четвертою, 

п’ятою статті 57, частиною четвертою статті 78 Господарського кодексу України, 

враховуючи звернення Полтавського обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства «Полтаватеплоенерго», з метою приведення у 

відповідність установчих документів Полтавського обласного комунального 

виробничого підприємства теплового господарства «Полтаватеплоенерго»,  

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Зменшити статутний капітал Полтавського обласного комунального 

виробничого підприємства теплового господарства «Полтаватеплоенерго» на 

суму 224 818 932,91 грн (двісті двадцять чотири мільйони вісімсот вісімнадцять тисяч 

дев’ятсот тридцять дві гривні 91 копійка) та встановити статутний капітал в розмірі 

387 509 746,82 грн (триста вісімдесят сім мільйонів п’ятсот дев’ять тисяч сімсот сорок 

шість гривень 82 копійки). 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення пленарного засідання тридцять 

третьої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 30 серпня 2024 року   

№ 855 «Про збільшення статутного капіталу ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО 

ГОСПОДАРСТВА "ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО"». 

3. Полтавському обласному комунальному виробничому підприємству теплового 

господарства «Полтаватеплоенерго» (виконувач обов’язків генерального директора – 

МІЗІК Олег Володимирович) розробити та подати на затвердження Управлінню 

майном обласної ради нову редакцію статуту підприємства. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


